

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Lowis GmbH
 Muldenweg 43
 52525 Heinsberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211202038
 Kundennr.: 16666
 Datum: 22. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211202643 vom 22.12.2021; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028510				
			*** Ihre Belegnr.: E-MAIL				
1	60831		RAVENOL Rostlöser MoS2 Spray	3	Stück	2,96	8,88
			RAVENOL Rostlöser mit MoS2 Spray, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,14 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014691				
			*** Ihre Belegnr.: W2111506				
2	65682		AL-KO Kugelkupplung AK 161	10	Stück	37,89	378,90
			AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017567				
			*** Ihre Belegnr.: W2114416				
3	106090		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb	5	Stück	7,96	39,80
			ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,70 kg				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211202038

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021106							
*** Ihre Belegnr.: W2117975/LAGER							
4	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,06 kg	30	Stück	0,32	9,60
5	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,80 kg	100	Stück	0,21	21,00
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							458,18
19% MwSt.							87,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							545,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,700

Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Lowis GmbH
 Muldenweg 43
 52525 Heinsberg
 Deutschland